
1 

  
Město Jaroměř 

US-2021.10.06-RM  

 

Usnesení 
 

z jednání Rady města konaného dne 06.10.2021 v malé zasedací síni Městského úřadu v Jaroměři. 

 

Zveřejněna je upravená verze usnesení z důvodu ochrany osobních údajů v souladu s Nařízením 

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/697 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(GDPR) a v souladu s dalšími právními předpisy upravujícími ochranu osobních údajů. 

 

1088-23-2021-ST-RM  (bez materiálu) 

RM schvaluje program jednání Rady města. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1089-23-2021-TAJ-RM  (TAJ-0065-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled splněných usnesení z předchozích jednání RM v termínu od 22.09.2021 

do 27.09.2021 v celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1090-23-2021-TAJ-RM  (TAJ-0066-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled plnění usnesení RM k 27.09.2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1091-23-2021-TAJ-RM  (TAJ-0067-2021-RM) 

RM bere na vědomí přehled přetrvávajících usnesení a odložených materiálů RM k 27.09.2021 v 

celém a doplňovaném znění. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1092-23-2021-OPF-RM  (OPF-0040-2021-RM) 

RM schvaluje navýšení závazného ukazatele - mzdového limitu na rok 2021 pro příspěvkovou 

organizaci Technické služby města Jaroměře, IČ 70154449 včetně zaměstnanců z Úřadu práce o 

částku 650 tis. Kč na celkovou částku 12 635 000,00 Kč.  

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1093-23-2021-OPF-RM  (OPF-0041-2021-RM) 

RM schvaluje provedení rozpočtového opatření č. 12 rozpočtu Města Jaroměře na rok 2021 dle 

přílohy č. 1 materiálu OPF-0041-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1094-23-2021-OOVV-RM  (OOVV-0012-2021-RM) 

 RM neschvaluje vydání souhlasu s převzetím nepatrného majetku zůstavitele v rámci 

pozůstalostního řízení po panu J. N. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1095-23-2021-OOVV-RM  (OOVV-0012-2021-RM) 

 RM schvaluje vydání souhlasu se zastavením řízení o pozůstalosti po panu J. N. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1096-23-2021-KPDD-RM  (KPDD-0006-2021-RM) 



2 

RM bere na vědomí zápis č. D-6/2021 z jednání Komise pro poskytování dotací a darů z rozpočtu 

města, dle materiálu č. KPDD-0006-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1097-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

40.000 Kč pro Pobočný spolek Pionýr, z. s.- Pionýrská skupina Přátelství, IČO: 62727559, a to na 

Nákup dvou kusů lázeňských kamen, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1098-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0442/2021 mezi Městem Jaroměř a Pobočným spolkem Pionýr, z. s.- 

Pionýrská skupina Přátelství, IČO: 62727559, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1099-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

45.000 Kč pro Dr. Evu Koudelkovou, IČO: 70207640, a to na Vydání publikace Pavla a Olgy 

Mertlíkových s názvem Jaroměř: vyprávění o historii města, dle materiálu č. 

OSKT-0047-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1100-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0452/2021 mezi Městem Jaroměř a Dr. Evou Koudelkovou, IČO: 

70207640, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1101-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

10.000 Kč pro Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 01852159, a to na Účast na mistrovstvích ČR v 

kynologických sportech, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1102-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2020 č. VPS/OSKT-0443/2021 mezi Městem Jaroměř a Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 

01852159, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1103-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

10.000 Kč pro Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 01852159, a to na Účast na Mistrovství Evropy 

dogdancing v Německu 16.-19.09. 2021, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1104-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0047-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0444/2021 mezi Městem Jaroměř a Ing. Alenou Smolíkovou, IČO: 

01852159, dle materiálu č. OSKT-0047-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



3 

 

1105-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

20.000 Kč pro A. M., a to na Pořádaní druhého ročníku dobročinného běhu ,,Run for 

Planet-Jaroměř běží pro Planetu" v Jaroměři, dle materiálu č. OSKT-0048-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1106-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0445/2021 mezi Městem Jaroměř a A. M., dle materiálu č. 

OSKT-0048-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1107-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

 RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

10.000 Kč pro příspěvkovou organizaci Impuls Hradec Králové, centrum podpory uměleckých 

aktivit, IČO: 00361488, a to na akci s názvem Tanec, tanec 2021 - krajská postupová přehlídka 

scénického tance mládeže a dospělých, dle materiálu č. OSKT-0048-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1108-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0453/2021 mezi Městem Jaroměř a příspěvkovou organizací Impuls 

Hradec Králové, centrum podpory uměleckých aktivit, IČO: 00361488, dle materiálu č. 

OSKT-0048-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1109-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

RM schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného pro rok 2021 ve výši 

40.000 Kč pro Kolegium hraběte F. A. Šporka, z.s., IČO: 22720731, a to na akci s názvem 

"Jařinec", dle materiálu č. OSKT-0048-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1110-23-2021-OSKT-RM  (OSKT-0048-2021-RM) 

RM schvaluje Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu města Jaroměře schváleného 

pro rok 2021 č. VPS/OSKT-0446/2021 mezi Městem Jaroměř a Kolegiem hraběte F. A. Šporka, 

z.s., IČO: 22720731, dle materiálu č. OSKT-0048-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1111-23-2021-OMM-RM  (OMM-0336-2021-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro společnost SINTECHno s.r.o. IČ: 068 52 548, nám. Dukelských 

hrdinů 187, 551 01 Jaroměř, na akci: "Stožár na sušení hasičských hadic pro dobrovolné hasiče v 

Semonicích" v rozsahu dle materiálu č. OMM-0336-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1112-23-2021-OMM-RM  (OMM-0340-2021-RM) 

RM schvaluje Dohodu o umožnění vstupu na pozemek a umožnění provedení stavby průzkumného 

vrtu na pozemku parc.č. 216/4 v obci Hajnice, k.ú. Nesytá mezi Městem Jaroměř a 

Hydrogeologickou společností, s.r.o., IČ 26473330, U Národní galerie 478, 156 00 Praha 5 – 

Zbraslav, pracoviště Dlouhá 139, 549 81 Meziměstí, zastoupenou RNDr. Ivanem Korošem, dle 

předloženého materiálu OMM-0340-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 



4 

 

1113-23-2021-OMM-RM  (OMM-0340-2021-RM) 

RM schvaluje Plnou moc pro Hydrogeologickou společnost, s.r.o., IČ 26473330, U Národní galerie 

478, 156 00 Praha 5 – Zbraslav, pracoviště Dlouhá 139, 549 81 Meziměstí, zastoupenou RNDr. 

Ivanem Korošem k úkonům spojených s průzkumným vrtem na pozemku parc.č. 216/4 v obci 

Hajnice, k.ú. Nesytá, dle předloženého materiálu OMM-0340-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1114-23-2021-OMM-RM  (OMM-0351-2021-RM) 

RM nedoporučuje ZM schválení odkupu spoluvlastnických podílů na pozemku parc.č. 581/2 v obci 

a k.ú. Jaroměř o celkové výměře 1533 m2, dle předloženého materiálu OMM-0351-2021-RM, a to z 

toho důvodu, že postupné získávání tohoto pozemku od čtyř různých spolumajitelů za tržní cenu a s 

ohledem na platný územní plán se nejeví pro město přínosem. 

Hlasování členů RM: PRO - 5 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 1 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1115-23-2021-OMM-RM  (OMM-0357-2021-RM) 

RM schvaluje vyřazení pohledávky ve výši 6.395,00 Kč z důvodu úmrtí povinného KV, dle 

předloženého materiálu č. OMM-0357-2021-RM, a to v souladu s právním předpisem č. 43 – 

Směrnice nakládání s pohledávkami města Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1116-23-2021-OMM-RM  (OMM-0360-2021-RM) 

RM schvaluje uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 01-1050dk-04 se společností Městské vodovody 

a kanalizace s.r.o. Jaroměř. Předmětem dodatku je změna a upřesnění místa plnění, dle materiálu č. 

OMM-0360-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1117-23-2021-OMM-RM  (OMM-0361-2021-RM) 

RM schvaluje záměr prodeje pozemků v ulici Na Obci pro účel výstavby nových bytových domů, 

dle předloženého materiálu OMM-0361-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1118-23-2021-OMM-RM  (OMM-0362-2021-RM) 

 RM bere na vědomí informace ohledně výsledku soudního sporu s firmou SK-EKO Systems s.r.o., 

dle materiálu OMM-0362-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1119-23-2021-OMM-RM  (OMM-0362-2021-RM) 

RM schvaluje vymáhání odstranění závad díla nazvaného „Dopravně urbanistické řešení lokality na 

Valech v Jaroměři“ prostřednictvím Exekutorského úřadu JUDr. Ivety Glogrové v Praze, dle 

materiálu č. OMM-0362-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1120-23-2021-OMM-RM  (OMM-0364-2021-RM) 

RM schvaluje záměr pronájmu č. 34/2021, jehož předmětem je pronájem nebytového prostoru o 

výměře 110,25 m2 v 1. NP budovy č. p. 36 (ul. Okružní), která je součástí pozemku p. č. 303, k. ú. 

Josefov u Jaroměře. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1121-23-2021-OMM-RM  (OMM-0365-2021-RM) 

RM bere na vědomí výpověď Smlouvy o nájmu nebytových prostor č. NSN/OMM/34/08/12 ze dne 

24. 9. 2012 mezi Městem Jaroměř a společností Zdravotnický holding Královéhradeckého kraje 



5 

a.s., IČ: 25997556, Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové, jejímž předmětem je část 

vnější stěny budovy č. p. 90 (areál nemocnice) o výměře 1 m2, která je součástí pozemku p. č. 3016 

v k. ú. Jaroměř, za účelem umístění technologie antény radiového zařízení. Nájemní vztah končí k 

31. 12. 2021. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1122-23-2021-OMM-RM  (OMM-0366-2021-RM) 

RM schvaluje výzvu k podání nabídek podle právního předpisu č. 8 pro zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu na akci "Montáž, demontáž vánoční výzdoby, Jaroměř", dle materiálu č. 

OMM-0366-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1123-23-2021-OMM-RM  (OMM-0366-2021-RM) 

RM schvaluje hodnotící komisi na akci "Montáž, demontáž vánoční výzdoby, Jaroměř" ve složení 

Šárka Víšková (předseda), Jiří Pacovský a Eva Machová (členové), náhradníci: Jan Žíla, Jiří 

Mikulka a Lucie Bártová.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1124-23-2021-OMM-RM  (OMM-0367-2021-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro SOLLERTIA, spol. s r.o., IČ: 60917008, Lipová 93, 541 01 Trutnov, 

k zastupování ve správních řízeních a jednáních s dotčenými organizacemi a orgány státní správy, 

právnickými a fyzickými osobami a k přebírání poštovních zásilek v souvislosti se zpracováním 

projektové dokumentace a získáním územního souhlasu na akci "Veřejné osvětlení Hruštičky". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1125-23-2021-OMM-RM  (OMM-0368-2021-RM) 

RM schvaluje Smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene služebnosti inženýrských sítí 

mezi Městem Jaroměř a Obcí Dolany, IČ: 00272612, Dolany 32, 552 01 Dolany č. 

OST/OMM-0434/2021, jejímž předmětem je umístění vodovodního potrubí a přípojky NN do 

pozemku ve vlastnictví Města Jaroměře v k.ú. Dolany u Jaroměře, dle materiálu č. 

OMM-0368-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1126-23-2021-OMM-RM  (OMM-0369-2021-RM) 

RM schvaluje výsledné pořadí nabídek v rámci výběrového řízení na akci "Chodník ul. Žižkova a 

veřejné osvětlení, Jaroměř", dle materiálu č. OMM-0369-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1127-23-2021-OMM-RM  (OMM-0369-2021-RM) 

RM schvaluje STAVIBET s.r.o., IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jako 

uchazeče s nejvýhodnější předloženou nabídkou v rámci výběrového řízení na akci "Chodník ul. 

Žižkova a veřejné osvětlení, Jaroměř". 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1128-23-2021-OMM-RM  (OMM-0369-2021-RM) 

RM schvaluje smlouvu o dílo SOD/OMM-0457/2021 mezi Městem Jaroměř a STAVIBET s.r.o., 

IČ: 27472922, Julia Fučíka 96, 517 71 České Meziříčí, jejímž předmětem je akce "Chodník ul. 

Žižkova a veřejné osvětlení, Jaroměř" za cenu 2 486 032,33 Kč bez DPH v termínu do 15. 12. 2021.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1129-23-2021-OMM-RM  (OMM-0370-2021-RM) 

RM schvaluje plnou moc pro Ing. Hynka Stiehla, Slepá 308, Horní Předměstí, 541 01 Trutnov, IČ 



6 

61242900 za účelem získání stavebního povolení pro akci „Bastion X - oprava nájezdové rampy" 

dle materiálu č. OMM-0370-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1130-23-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0014-2021-RM) 

RM schvaluje Pověření zaměstnance města Jaroměř k výkonu funkce poručníka pro Mgr. Simonu 

Linhardtovou, průkaz zaměstnance č. 166, pro nezl. J.H., které bylo ustanoveno město Jaroměř 

poručníkem rozsudkem – Okresního soudu v Náchodě, dle materiálu č. OSVZ-0014-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1131-23-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2021-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní K. Z., dle materiálu č. OSVZ-0015-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1132-23-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2021-RM) 

RM schvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní R. M, dle materiálu č. OSVZ-0015-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1133-23-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2021-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení paní H. M., dle materiálu č. 

OSVZ-0015-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1134-23-2021-OSVZ-RM  (OSVZ-0015-2021-RM) 

RM neschvaluje přidělení bytu zvláštního určení panu Š.J. a paní Š. T., dle materiálu č. 

OSVZ-0015-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1135-23-2021-OZP-RM  (OZP-0019-2021-RM) 

RM bere na vědomí předložený seznam zmařených investic z účtu ORG 042 - INVESTICE v částce 

95 709 Kč dle materiálu č. OZP-0019-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1136-23-2021-OZP-RM  (OZP-0019-2021-RM) 

RM doporučuje ZM schválit odpis zmařených investic z účtu ORG 042 - INVESTICE v částce 95 

709 Kč dle materiálu OZP-0019-2021-RM.   

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1137-23-2021-OZP-RM  (OZP-0020-2021-RM) 

RM neschvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 4500 Kč pro spolek NAŠE ODPADKY, z.s. dle 

materiálu RM č. OZP-0020-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1138-23-2021-OZP-RM  (OZP-0020-2021-RM) 

RM nedoporučuje ZM odsouhlasit vstup do spolku NAŠE ODPADKY, z.s. dle materiálu RM č. 

OZP-0020-2021-RM. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1139-23-2021-KZPR-RM  (KZPR-0005-2021-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 5/2021 z jednání Komise pro životní prostředí. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 



7 

1140-23-2021-KZPR-RM  (KZPR-0005-2021-RM) 

RM jmenuje Eriku Saidlovou, členkou Komise pro životní prostředí dle bodu 3 zápisu č. 5/2021 z 

jednání Komise pro životní prostředí. 

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

1141-23-2021-KPNP-RM  (KPNP-0003-2021-RM) 

RM bere na vědomí zápis č. 4/2021 z jednání Komise pro nákup a prodej nemovitostí města, dle 

předloženého materiálu KPNP-0003-2021-RM.  

Hlasování členů RM: PRO - 6 / PROTI - 0 / ZDRŽEL SE - 0 NÁVRH BYL PŘIJAT 

 

 

Nedílnou součástí seznamu usnesení je prezenční listina a zápis z 23. jednání RM. 

 

 

 

........................................  ........................................  

Josef Horáček, v. r. 

starosta  

Ing. Jiří Balský, v. r. 

člen Rady města  
    


